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Inici > Demana cita prévia presencial amb el Servei d'Esports

Demana cita previa presencial amb el Servei d'Esports

A causa de la situacié actual generada per la COVID-19, tota I'atencié del Servei d'Esports es
fa a través de correu electronic esports@granollers.cat 1 o bé telefonicament al 93 842 68 47.

Si aquestes consultes no es poden resoldre per cap d'aquestes dues vies, podeu demanar
cita prévia al 93 842 68 47 o bé al correu personal de cada responsable.

e Ramon Suarez- rsuarez@granollers.cat 2
o Manteniment d'instal-lacions esportives

Rosa Llorens- rllorens@granollers.cat 3
o Ajuts per a la practica esportiva
o Justificacions de subvencions
o Oficina d'acompanyament del pla de mesures
o Programa d'incorporacié de genere a les entitats esportives

Meritxell Castellsagué mcmillan@granollers.cat 4
o Esport escolar (Escola Esportiva Municipal, natacio escolar, Fitjove i Tastets
d'Esports)
o Esport de lleure i salut (AFIS pediatric i Cicle de passejades)
o Programa d'incorporacié de genere a les entitats esportives

Antonio Rama- arama@granollers.cat [s)
o Gestio d'instal-lacions esportives

Antonia Gil- agil@granollers.cat [e]
o Informacio general del servei

Jordi Vera- jvera@granollers.cat 7]
o Esport de lleure i salut (Activitat fisica per a adults, AFIS, Lligues de lleure i
Granollers camina)

Jordi Romea- jromea@granollers.cat
o Cap del Servei d'esports

Recordeu que per les cites presencials és obligatori I'Us de la mascareta i només hi pot

assistir persona citada. Moltes gracies.
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